
Uchwała Nr XX/141/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gołdapi 

 

 W związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. Nr 112 poz. 654 ze. zm. ), § 2 pkt. 1 oraz § 5 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XVII/110/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania 

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dzierżawę pomieszczeń wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały 

i zatwierdza się wykaz mienia przeznaczonego do oddania w dzierżawę. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XX/141/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 31 maja 2012 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę aktywów trwałych  

Samodzielnego Publicznego Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gołdapi 

 

 

     

     

Wykaz mienia nieruchomego przeznaczonego do oddania w dzierżawę, najem 

przez SPZOZ w Gołdapi w roku 2012 

     

Lp Wyszczególnienie 
Powierzchnia 

użytkowa 

Proponowana cena 

czynszu /miesiąc 

(cena netto) 

Wartość lokalu 

(brutto) 

1 Lokal użytkowy usytuowany w Gołdapi ul. Słoneczna 7 z 

przeznaczeniem na działalność pracowni RTG i USG 
119,79 m2 

min. 10,50 zł/m
2
 + 

media 
pow. 50 tys. zł 

2 Lokal użytkowy usytuowany w Gołdapi ul. Słoneczna 7 z 

przeznaczeniem na usługi laboratoryjne 
148,66 m2 

min. 10,50 zł/m
2
 + 

media 
pow. 50 tys. zł 

3 Lokal użytkowy usytuowany w Gołdapi ul. Słoneczna 7a 

z przeznaczeniem na kompleksowe usługi pogrzebowe 
84,5 m2 

min. 17,80 zł/m
2
 + 

media 
pow. 50 tys. zł 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/141/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gołdapi 

 

 W związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. Nr 112 poz. 654 ze. zm. ) Rada Powiatu w Gołdapi podjęła uchwałę w sprawie 

określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 

trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Uchwała  

Nr XVII/110/2012 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 23 lutego 2012 r.) Zgodnie z § 2 pkt. 1 

w/w uchwały dzierżawa pomieszczeń wymaga uprzedniej zgody Zarządu lub Rady Powiatu. 


